日時 ： 2023年 10月 18日（水） 15：00　～　17：45

場所 ： フェスティバルタワー37階　フェスティバルスイート（Web併用）

■　現場視察

淀川左岸線2期　現場視察

■　議題

１. 開会挨拶

２. 委員紹介

３. 2022年度技術審議会　議事要旨（案）の確認

４. 各技術委員会の報告

　構造技術委員会 （講評：　井上委員）

　交通技術委員会 （講評：　内田委員）

　電気通信技術委員会 （講評：　河野委員）

　長期維持管理技術委員会 （講評：　小林会長）

５. 『技術戦略』に基づく阪神高速の取組み状況

６. 閉会挨拶

【資　料】

No.1 2023年度技術審議会　出席者名簿

No.2 2022年度技術審議会　議事要旨（案）

No.3-1 構造技術委員会の報告

No.3-2 交通技術委員会の報告

No.3-3 電気通信技術委員会の報告

No.3-4 長期維持管理技術委員会の報告

No.4 『技術戦略』に基づく阪神高速の取組み状況

　　（　　休　　　　憩　　）

　　（　　休　　　　憩　　）

阪 神 高 速 道 路 株 式 会 社

２０２３ 年 度　技 術 審 議 会

議　事　次　第